
2026年 6月18日 木曜日
0:通常献立 逗子市立中学校 2026-06-11 印刷

○ △ △ ○
○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○

[ アレルギー対象食品使用献立一覧表 ]
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【きつねソフト麺】
　ソフト麺
　鶏肉小間切り(ﾓﾓ皮付き）
　米白絞油
　並塩
　こしょう混合
　油揚げ
　こまつな
　ねぎ
　ほんしめじ
　まいたけ
　こいくちしょうゆ
　かつお節（だし用）
　昆布だし
　こいくちしょうゆ
　上白糖
　本みりん
　水
【黒はんぺん衣揚げ】
　黒はんぺん
　薄力粉
　水
　米白絞油
【海藻サラダ】
　海草ミックス
　きゅうり
　キャベツ
　こいくちしょうゆ
　穀物酢
　三温糖
　白いりごま
　しょうが
　にんにく
【冷やし白玉ぜんざい】
　あずき(ゆで)
　あずき(乾）



2026年 6月18日 木曜日
0:通常献立 逗子市立中学校 2026-06-11 印刷

[ アレルギー対象食品使用献立一覧表 ]

献立名／食品名
小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

え
び

オ
レ
ン
ジ

か
に

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

く
る
み

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ﾏ
ｶ
ﾀ
ﾞ
ﾐ
ｱ
ﾅ
ｯ
ﾂ

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

○

　上白糖
　食塩
　水
　白玉団子
【牛乳】
　牛乳

○：アレルギー対象食品　　　△：コンタミネーション（微量混入）　


